TELEVIZNY PROGRAM

49. TYZDEN

Sobota 04. 12. 2010

6:45
7:00
7:25

7:50
8:05
8:35
8:50

9:05
9:50
10:00
10:15

#* - Premiéra

Spravy

Stary zakon (33/39)
Poznaj svoju vieru - Prvé
svaté prijimanie

Klbko

Centrum napadov
Mestecko nadeje

Ako Mato s Klincekom
nasli poklad

Tandem kviz
Celou vetou
Spravy

Stadio AHA!

® - Pre deti

10:50
11:50
12:00
12:25

12:30
13:30
14:15
15:40
16:00
16:30
17:00

7 - Posunkovy jazyk

Polton klub

Zavislosti - Chcem sa opit
Anjel Pana

Prehlad katolickych
periodik

Marianska sobota
Medzi nebom a zemou
Generalna audiencia
Poézia

Elektronicka kazatelnica
Sme Zivé kamene

Storocie reforiem: Eurépa
pred Tridentskym
koncilom

(7 - Skryté titulky

17:30
18:00
18:30
18:45
19:25
19:30
20:00
20:20

22:15
22:25
23:45

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

FILMiX

Luxaren

Rozpravocka

Tandem kviz

Putovanie kalvariami
Katechézy Benedikta XVI.
Spravodajsky suhrn
Karol: Clovek, ktory sa stal
papezom (2/2)
Mikrodokument

U Nikodéma

Spravodajsky suhrn

@& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Nedela 05. 12. 2010

6:45
7:00

7:30
8:55
9:20
9:25
9:30
10:00

11:15
11:30

12:00
12:30
12:50

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn

Poznaj svoju vieru - Prvé
svaté prijimanie

U Nikodéma

Katechézy Benedikta XVI.
Putovanie kalvariami
Navratka

Luxaren

Svata omS3a

vysielanie je predovsetkym ako

sluzba pre chorych a
nepohyblivych

Zavislosti - Chcem sa opit
Klastor sv. Katariny na
Sinaji

Anjel Pana

Poézia

Stary zakon (33/39)

® - Pre deti

13:15

13:40
13:55

14:20
14:35

14:55

15:30

17:20
17:30
18:00
18:30
18:40
18:45

7 - Posunkovy jazyk

Poznaj svoju vieru - Prvé
svaté prijimanie
Klbko

Mikulas - chlapec, ktory sa
stal svatcom

Mestecko nadeje

Ako Mato s Klincekom
vratili vajicko...

Storocie reforiem: Eurépa
pred Tridentskym
koncilom

Karol: Clovek, ktory sa stal
papezom (2/2)

Navratka

Octava dies

Poltén

Rozpravocka
Putovanie kalvariami

Vlastna cesta

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

19:15
19:30
19:45
20:00
20:15
20:25

20:50
21:00
21:40
21:50
22:50
23:45

o) - Audiokomentar

Poézia

Kniha

Katechéza

Spravodajsky suhrn
Zavislosti - Chcem sa opit

Bozie deti - Don Bosco na
Postarke

Putovanie kalvariami
Veclerna univerzita
M&j nazor

Moja misia magazin
Poltén klub

Spravodajsky suhrn

& - Nedostupné online



Pondelok 06. 12. 2010

6:45
7:00

7:30
7:35
7:45
8:30

9:00
10:00
10:20
10:30
11:30
12:00
12:15

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn

Svata omsa

vysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych

Kazdy den so svatymi
Navratka

Pri kave

Poznaj svoju vieru - Prvé
svaté prijimanie
Doma je doma
Spravodajsky suhrn
Z pramena

Poltén klub

FILMiX

Anjel Pana

Kratke spravy

® - Pre deti

12:30
13:00

13:30
14:15
15:00
15:30
15:45
16:00
16:30
16:45
17:30
18:30
18:40

7 - Posunkovy jazyk

Sme zivé kamene

Bozie deti - Don Bosco na
Postarke

Tandem kviz

Pri kave

Octava dies

Katechéza

Poézia

Polton

Mestecko nadeje
Medzi nebom a zemou
Doma je doma
Rozpravocka

Z pramena

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

18:50
18:55

19:25
19:50
20:00
20:10
20:20
21:45
22:25

22:50
23:45
23:55

o) - Audiokomentar

Putovanie kalvariami

Dobry pastier: Mons.
Marcelo Palentini

Luxaren

Navratka

Spravy

Celou vetou

U Pavla

Pri kave

Storocie reforiem: Eurépa

pred Tridentskym
koncilom

Doma je doma
Spravy

Z pramena

& - Nedostupné online




Utorok 07. 12. 2010

6:45
7:00

7:30
7:35
7:45
8:30
9:00
10:00
10:15
10:25
10:30
11:30
12:00
12:15

#* - Premiéra

Spravy

Svata omsa

vysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych

Kazdy den so svatymi
Navratka

Pri kave

Centrum napadov
Doma je doma
Spravy

Z pramena
Mikrodokument
Moja misia magazin
Stidio AHA!

Anjel Pana

Kratke spravy

® - Pre deti

12:30

13:00
13:30
13:40
13:50
14:15
15:00
15:45
16:30

17:00
17:30
18:30
18:40
18:50

7 - Posunkovy jazyk

Storocie reforiem: Eurépa
pred Tridentskym
koncilom

Katechézy Benedikta XVI.
Zavislosti - Chcem sa opit
Celou vetou

Gurmanska misia

Pri kave

Vecerna univerzita
Hudobné pédium

Poznaj svoju vieru - Prvé
svaté prijimanie

Vlastna cesta

Doma je doma
Rozpravocka

Z pramena

Putovanie kalvariami

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

18:55

19:25
19:50
20:00
20:10
20:20
21:.00
21:15
21:45
22:25

22:50
23:45
23:55

o) - Audiokomentar

Bozie deti - Ako rémska
dusa hlada Boha

Octava dies
Navratka

Spravy

M&j nazor
Tandem kviz
Gurmanska misia
FILMiX

Pri kave

Dobry pastier: Mon.
Marcelo Palentini
Doma je doma
Spravy

Z pramena

& - Nedostupné online




Streda 08. 12. 2010

6:45
7:00

7:30
7:35
7:45
8:30
8:45

9:00
10:00
10:15
10:25
12:00
12:15

#* - Premiéra

Spravy

Svata omsa

vysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych

Kazdy den so svatymi
Navratka

Pri kave

Mestecko nadeje
Ako Mato s Klincekom
zasadili Susku

Doma je doma
Spravy

Z pramena

Stella Maris

Anjel Pana

Kratke spravy

® - Pre deti

12:30

13:00
13:30
14:15
15:00
16:00

16:45
17:15
17:30
18:30
18:40
18:50
18:55

7 - Posunkovy jazyk

Dobry pastier: Mon.
Marcelo Palentini

Polton

Vecerna univerzita
Pri kave

Tandem kviz

Sviatok Neposkvrneného
pocatia Panny Marie
Centrum napadov
Katechéza

Doma je doma
Rozpravocka

Z pramena
Putovanie kalvariami

Arménsky klastor Srpots
Hagopiants v Jeruzaleme

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

19:25
19:40
19:55

20:00
20:10
20:20
21:15
21:45
22:25

22:50
23:45
23:55

o) - Audiokomentar

Gurmanska misia
Kniha

Prehlad katolickych
periodik

Spravy

Zavislosti - Ja, Vlado Bocev
Caviaren live

Vlastna cesta

Pri kave

BoZie deti - Ako romska
duSa hlada Boha

Doma je doma

Spravy

Z pramena

& - Nedostupné online




Stvrtok 09. 12. 2010

6:45  Spravy 12:30  BoZie deti - Ako romska 18:55  Poslanie sluzby
7:00  Svatd om3a dusa hlada Boha 19:25  Polton
vysielanie je predovsetkym ako  13:00 Poltdn klub 19:50 Navratka

sluzba pre chorych a

13:55 Z4avislosti - Ja, Vlado Bocev . 2
nepohyblivych J 20:00  Spravy

14:15  Prikave .
7:30  KaZdy der so svatymi o , 20:10  Celou vetou
7:35  NAavratka 15:00 M?Ja misia magazin 20:20  Medzi nebom a zemou
7:45  Pri kdve 16:00  Kniha 21:00  Hudobné pédium
16:15  Poézia . LA
8:30  Stary zakon (33/39) 21:45  Prikave
9:00 Doma je doma 16:30  Klbko 22:25  Arménsky klastor Srpots
, 16:45  Trisviste: 1. Lovec Hagopiants v Jeruzaleme
10:00  Spravy
. 16:55  Octava dies 22:50 Doma je doma
10:15  Zpramena
17:30 Doma je doma 23:45  Sprav
10:25  Mikrodokument J pravy
18:30  Rozpravocka 23:55  Zpramena

10:30 U Pavla

11:50  Prehlad katolickych
periodik

12:00  Anjel Pana

12:15  Kratke spravy

18:40  Zpramena

18:50 Putovanie kalvariami

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky  “® - Audiokomentar & - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora




Piatok 10. 12. 2010

6:45
7:00

7:30
7:35
7:45
8:30
8:45
9:00
10:00
10:15
10:25
10:30
11:00
11:40

#* - Premiéra

Spravy

Svata omsa

vysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych

Kazdy den so svatymi
Navratka

Pri kave

Klbko

Tri sviSte 2. Vlkolak
Doma je doma
Spravy

Z pramena
Mikrodokument
Vlastna cesta
Vecerna univerzita

Katechéza

® - Pre deti

12:00
12:15
12:30

13:00

13:30
14:15
15:00
15:15
15:45
16:30
17:00
17:30
18:30
18:40

7 - Posunkovy jazyk

Anjel Pana

Kratke spravy

Arménsky klastor Srpots
Hagopiants v Jeruzaleme

Dobry pastier: Mon.
Marcelo Palentini

Medzi nebom a zemou
Pri kave

BozZie Milosrdenstvo

Katechézy Benedikta XVI.

Hudobné pédium
Stary zakon (33/39)
Studio AHA!

Doma je doma
Rozpravocka

Z pramena

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

18:50
18:55

19:25
19:50
20:00
20:10

20:20
21:15
21:45
22:25
22:50
23:45
23:55

o) - Audiokomentar

Putovanie kalvariami

Storocie reforiem: Vplyv
humanizmu

Saleziansky magazin
Navratka

Spravy

Prehlad katolickych
periodik

Moja misia magazin
Katechézy Benedikta XVI.
Pri kave

Poslanie sluzby
Doma je doma
Spravy

Z pramena
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& - Nedostupné online




